

چه کسانی تحریم می‌شوند؟

دو هفته پیش بود که وزارت خزانه‌داری آمریکا چند شرکت و فرد را در فهرست جدید تحریم‌های خود قرار داد؛ در این فهرست جدید از رستم قاسمی گرفته تا فرزند وی و علی قصیر- فرزند احمد قصیر- دیده می‌شود که به دلیل دور زدن تحریم‌های نفتی در این لیست قرار گرفته‌اند.

اصولاً امریکایی‌ها کسانی را تحریم می‌کنند که بر خلاف منافع آنها اقدام می‌کنند؛ چه به صورت شخصی و چه به شکل فعالیت‌های اقتصادی- سیاسی که قوانین امریکا را نقض می‌کند. به بیان ساده‌تر، هر فردی که منافع امریکا را تأمین کند در فهرست تحریم نیست و می‌تواند با خیالی آسوده به فعالیت‌های خود بپردازد.

این اتفاق در حالی رخ داده‌است که در فهرست افراد تحریم شده سابق و فعلی نه نامی از وزیر نفت است و نه نشانی از مدیران وی؛ گوینی امریکا و وزارت خزانه‌داری امریکا به این مهم پی برده‌اند که نه زنگنه نه تیم وی بر خلاف منافع کاخ سفید قدم از قدم بر نمی‌دارند.

ممکن است برخی بر این طبل بکوبند که تحریم وزیر نفت یک کشور اقدامی غیرعرف است که در پاسخ به این ادعا باید گفت که در دوره پیشین تحریم‌ها، نه تنها وزیر وقت تحریم شد، بلکه تعداد بسیاری از مدیران صنعت نفت به دلیل دور زدن تحریم‌ها، وارد فهرستی شدند که هر آن امکان دستگیری آنها در خارج از مرزهای جمهوری اسلامی ایران وجود داشت.

از سوی دیگر، در همین دوره محمدجواد ظریف وزیر امور خارجه کشورمان توسط امریکا تحریم شد که وقتی این اتفاق رخ داد، بسیاری از طرفداران دولت این تحریم را نشانه تأثیرگذاری ظریف بر صحنه دیپلماسی عنوان کردند و نوشتند ظریف به حدی برای منافع امریکا خطرناک است که تحریم شده‌است. اگر تحریم ظریف به دلیل کارآمدی بوده‌است، پس فرمانده فروش نفت چرا تحریم نشده‌است؟!

با چنین توجیهی این سؤال مطرح می‌شود که چرا نه وزیر نفت و نه مدیران این صنعت تا به امروز در فهرست تحریم‌ها دیده نمی‌شوند؟ نه خبری از زنگنه است، نه مدیرعامل شرکت ملی نفت، نه مدیران بین‌الملل و فروش نفت و نه مدیرعامل نیکو. پاسخ ساده است؛آنها هیچ ضرری برای امریکا ندارند. میزان فروش نفت به‌شدت کاهش پیدا کرده‌است و این همان چیزی است که دونالد ترامپ مدام در سخنرانی‌های خود به آن می‌بالد.

بخش مهمی از صادرات نفتی که این روزها انجام می‌شود، توسط افرادی صورت می‌گیرد که تحریم شده‌اند؛هستسولان تحریم نفت ایران با استفاده از نیروهای نفوذی از اتفاقات رخ داده در مسیر فروش نفت آگاهی دارند و بر اساس جمع‌بندی‌های خود، تشخیص می‌دهند چه افرادی باید در فهرست تحریم باشند و چه افرادی بیرون از فهرست.

به همین دلیل است که مدیران وزارت نفت بدون هیچ تگرانی نسبت به اینکه کشور در اتاق‌های خود نشسته و گذر ایام می‌کنند تا فرجام تحریم‌ها را ببینند.

فرق است میان افرادی که فرزندانشان به دلیل حضور در مسیر دور زدن تحریم‌ها مورد غضب امریکا قرار می‌گیرند و کسانی که فرزندان در خارج از کشور به زندگی مشغول هستند. کسانی که منافع خود و خانواده خود را در خارج از مرزهای کشور می‌بینند، قطعاً بر خلاف قوانین امریکا حرکت نمی‌کنند و سعی دارند با مامشات و فراقفتی، سروشبی بگذرانند بر کم کاری خود، آدرس غلط می‌دهند تا دیده شوند و برای آنچه وظیفه‌شان است منت می‌گذارند و از امتناری می‌گویند.

به خواسته‌های دولت از امریکانگه کنید؛ آنها مدام از آزادسازی فروش نفت به اروپا می‌گویند، به کم قانع شده‌اند و تلاش می‌کنند مفری را برای فروش مقدار بیشتری نفت فراهم کنند. دولتی که تا چند هفته پیش به رفع کامل تحریم‌ها راضی نمی‌شد، این روزها برای فروش ۱۵ میلیارد دلاری نفت چراغ سبز نشان داده است؛ این اتفاق دقیقاً همان چیزی است که امریکایی‌ها دوست داشتند بشنوند.

کوتاه آمدن دولت از خواسته اصلی خود و طلب کردن فروش بیشتر نفت، حاصل ناکارآمدی وزارت نفتی است که به دولت نفس تنگی داده‌است و چه چیزی بهتر از این برای وزارت خزانه‌داری امریکا کسانی که باید برای برون رفت از بن‌بست‌های فروش نفت به میدان بروند، دست از کار کشیده‌اند و متضرر این انغال، امریکاست پس بر بیره نیست که امریکایی‌ها آنها را از تحریم دور نگه دارد. در روزهایی که تنها سوپرمارکت‌های ایران تحریم نشده‌اند، وزیر نفت و مدیران فعلی وزارت نفت هیچ کدام در فهرست تحریم‌ها دیده نمی‌شوند!

افراد تحریم شده در حوزه نفت، خارج از وزارت نفت هستند که همگی با این وزارتخانه ارتباط تنگاتنگی دارند، آنها از این وزارتخانه محموله می‌گیرند و می‌فروشند؛آنها با دقیق‌ترین اطلاعاتی که منتشر شده تحریم شده‌اند، ولی خبری از مدیران وزارت نفت نیست.

این را مقایسه کنید با دوره پیشین تحریم‌ها که بیشتر افراد تحریم‌شده، وزیر نفت، معاونان وی، مدیران بین‌الملل و حتی کارشناسان اداره امور بین‌الملل بودند، درست برخلاف امروز که حتی نام یکی از مدیران وزارت نفت در فهرست تحریم‌ها وجود ندارد.

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای مجید بیگلری ضمن تسلیم دو برگ استشهادیه تصدیق شُده اعلام نموده است که سند مالکیت دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین ۳۳ تفکیکی به مساحت ۲۴۲ متر مربع به شماره پلاک ۳۳۵۲ فرعی از ۱۵۳ اصلی مفروز و مجزی شُده از پلاک ۳۳۱۵ و ۱۵۰۶ و ۱۵۰۵ فرعی از اصلی مذکور واقع در اراضی حوزه ثبتی شهرستان کرج مورد ثبت به نام متقاضی ثبت و سند به شماره جایی ۲۲۷۰۷۷ و دفتر الکترونیکی به شماره ۰۹۰۴۷۸۷۰۰۳۳۱۰۹۷۲۰۱ صادر و تسلیم شد که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. لذا تقاضای صدور سند مالکیت المتنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی به ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نشود و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نگردد سند مالکیت المتنی طبق مقررات به متقاضی تسلیم خواهد شد.

تألف: ۷۷۸/ عباس علی شوش پاشا- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج- از طرف عیسی شاهی پایکباده



گزارش یک
بنیاز قاسمی

گزارش «جوان» از دلیل شیطنت رسانه‌ای درباره همکاری ایران و چین

سناریویی برای کور کردن کانال‌های درآمدی

خبر سرمایه گذاری ۴۰۰ میلیارد دلاری چین در ایران، دروغی که نطفه‌اش در انگلستان ریخته شد



نگاهی به اخبار منتشر شده درباره همکاری ۴۰۰ میلیارد دلاری ایران و چین نشان می‌دهد موج‌سواری رسانه‌های غربی و ایجاد فضا سازی در داخل ایران به گونه‌ای بود که نشان دهند ایران مستعمره چین شده‌است و در این مسیر حتی فعالان اقتصادی را نیز با خود همراه کرده‌اند، در شرایطی که این خبر از اساس دروغ است، به گزارش «جوان»، چندی پیش سایت خبری - انگلیسی پترولیوم اکونومیست مدعی شد سفر محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه ایران به چین و دیدار با همتای چینی خود در راستای تکمیل ساختار جدید ایران و چین سرمایه‌گذاری استراتژیک ایران و چین است که توافق آن در سال ۲۰۱۶ امضا شده‌بود.

این رسانه انگلیسی همچنین مدعی شد که به گفته یک منبع آگاه از وزارت نفت ایران بخش‌های بسیاری از این توافق جدید قرار نیست به صورت عمومی اعلام شود. در خبر منتشر شده توسط رسانه مذکور آمده‌بود محور اصلی توافق جدید ایران و چین سرمایه‌گذاری ۲۸۰ میلیارد دلاری چینی‌ها در صنعت نفت و گاز و پتروشیمی ایران است و به احتمال زیاد بخش قابل توجهی از این سرمایه‌گذاری چینی‌ها طی سال نخست اجرای قرار داد ۲۵ ساله با آنها به صنعت نفت و گاز ایران تزریق می‌شود و مابقی

ایران ۲۰ درصد از دنیا در برق‌رسانی جلوتر است

در حالی که براساس آمار سازمان ملل جمعیت روستایی برق دار در سطح دنیا حدود ۷۶ درصد است، ولی در ایران این رقم به ۹۹/۷ درصد رسیده‌است. به گزارش «پسنا»، به گفته رضا اردکانیان - وزیر نیرو - براساس آمار سازمان ملل، جمعیت روستایی برق‌دار در سطح دنیا حدود ۷۶ درصد است، ولی در کشور ما این رقم به ۹۹/۷ درصد رسیده‌است و تنها ۰/۳ درصد جمعیت روستایی فاقد برق هستند که تا پایان دولت دوازدهم برق مورد نیاز روستاییان باقیمانده نیز تأمین خواهد شد. طبق آخرین آمار وزارت نیرو، تا پایان تیرماه سال جاری ۵۷ هزار و ۲۸۰ روستا برق‌دار شده‌اند. بر این اساس تعداد خانوارهای برق‌دار شده تا

حربری رئیس اتاق مشترک ایران و چین با اشاره به ادعای یک رسانه غربی درباره امضا قرار داد ۴۰۰ میلیارد دلاری بین ایران و چین گفت: این مطلب از سوی هیچ منبع رسمی و موقت ایرانی و چین اعلام نشده‌است. وی با بیان اینکه انتشار چنین خبری به نظر می‌رسد شیطنت رسانه‌ای باشد، گفت: متأسفانه در ۱۵ روز گذشته مرتب این خبر تکرار شده‌است. حربری با بیان اینکه ما در شرایط جنگ اقتصادی قرار داریم، گفت: نباید به راحتی اخباری که منافع ملی ما را به خطر می‌اندازد مطرح کرد. بیان چنین اخبار و مطالبی باید از سوی نظام تحمیل ایران و چین باشد که در مورد این خبر اینگونه نبوده‌است.

دلیل هجمه‌های مجازی

نگاهی به تحلیل‌ها و خبررسانی در فضای مجازی نشان می‌دهد اصولاً یک شیطنت رسانه‌ای چگونه می‌تواند دستاویز بزرگی برای دشمنان کشور شود که با یارگیری از برخی فعالان اقتصادی داخلی، فضا را به طوری مدیریت کنند که فشار بزرگی را بر نظام تحمیل کنند. حضور ۴۰۰ میلیارد دلاری چینی‌ها در ایران بسیار بعید است و اگر قرار باشد چنین سرمایه‌گذاری از سوی پکن انجام شود، حداقل طی دو دهه خواهدبود. رسانه‌های خارجی و برخی افراد با سوار شدن بر موج این خبر، بر این

چهارشنبه‌باز بودجه شش شرکت‌های دولتی قبل از بودجه

امسال برای اولین‌بار بودجه شش شرکت‌های دولتی زودتر از لایحه بودجه به مجلس می‌رود تا مورد واکاوی قرار گیرد. به گزارش «پسنا»، اخیراً نوبت- رئیس سازمان برنامه و بودجه - طی بخشنامه‌ای به تمامی شرکت‌های دولتی، بانک‌ها و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت اعلام کرد که ضمن ثبت اطلاعات عملکرد بودجه سال گذشته و بازگذاری صورت‌های مالی حسابرسی شده حداکثر تا ۱۰ مهرماه اقدام کند. همچنین شرکت‌ها مکلف شدند بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۹ خود را به همراه برنامه و فعالیت‌های خود در سامانه جامع بودجه به مجلس ۲۰ ت مهرماه ثبت کنند.

در حالی از شرکت‌ها خواسته شده بودجه خود را اعلام کنند که هر ساله بعد از ابلاغ بخشنامه بودجه از سوی رئیس‌جمهور دستگاه‌ها بودجه سالانه خود را به سازمان برنامه و بودجه اعلام می‌کنند. اما اینکه چرا دستگاه‌های دولتی مکلف شدند زودتر از زمان موردنظر بودجه پیشنهادی را به سازمان آن کنند، موضوعی است که پیگیری آن با این توضیح همراه شد که امسال برای اولین‌بار قرار است بودجه شرکت‌های دولتی، بانک‌ها و مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت قبل از ارائه لایحه بودجه به مجلس ۱۵ آذرماه ارائه گردد.

ماجرای این قرار است که همواره در سال‌های گذشته شفافیت بودجه شرکت‌های دولتی و نهادهایی که به نحوی از بودجه عمومی استفاده می‌کنند، مورد بحث و انتقاداتی قرار داشت و با این وجود با توجه به اینکه از زمان ارائه لایحه بودجه تا تصویب آن فرصت چندانی برای بررسی دقیق بودجه شرکت‌های دولتی در اختیار نمایندگان نبود. از این‌رو در پایان سال گذشته در مجلس طرحی تصویب شد که مقرر می‌کرد دولت باید بودجه شرکت‌های دولتی را قبل از ارائه لایحه بودجه به مجلس ارائه کند تا مورد بررسی قرار گیرد.

افت فشار تولید گاز در سمت قطری پارس جنوبی

قطری‌ها از افت فشار گاز در گنبد شمالی خبر دادند و به دنبال راهکارهای فشارافزایی تولید گاز هستند. محمد مشکین‌فام مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس در گفت‌وگو با «فراس»، با اشاره به اینکه در مذاکراتی که با طرف قطری طی سال‌های اخیر داشتیم مشخص شد تولید گاز از مخزن مشترک پارس جنوبی در طرف قطر که به عنوان گنبد شمالی شناخته می‌شود با افت مواجه شده، البته این افت هنوز محسوس نیست. این مقام مسئول تصریح کرد: در مذاکراتی که باقطری‌ها داشتیم ظاهراً این کشور نیز به دنبال این است تا از طریق به کار بردن راهکارهایی جلوی افت فشار را گرفته و اجازه ندهند تا تولید گاز در میدان گنبد شمالی با افت مواجه شود.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز پارس با تأکید بر اینکه برنامه‌ریزی برای جلوگیری از افت فشار گاز در ایران نیز آغاز شده‌است، گفت: در حال حاضر هر سکوی تولیدکننده گاز پارس جنوبی به طور میانگین هفت بار با افت فشار مواجه می‌شود که برای جلوگیری از این موضوع در کوتاهمدت به دنبال توسعه بلوک‌های همجوار این مخزن مشترک مانند میدان گازی بلال در شرق و یلدا در شمال آن هستیم.

تأمین ۵۰ میلیارد تومان نقدینگی برای هیکو

معاون وزیر کار با اشاره به سه تصمیم گرفته شده برای ساماندهی وضعیت کارگران شرکت هیکو، درباره مطالبه کارگران مبنی بر واگذاری سهام این شرکت گفت: سهام هیکو قرار است به صورت عمده واگذار شود. حاتم شاکرمی در گفت‌وگو با «مهر»، درباره آخرین تصمیمات اتخاذ شده برای ساماندهی وضعیت کارخانه هیگوی اراک و کارگران این کارخانه که حقوق معوق دارند، گفت: اخیراً ستاد تسهیل و رفع موانع تولید یک جلسه فوق‌العاده داشت که با حضور وزیر صنعت، استاندارد مرکزی، تعدادی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و اعضای ستاد ملی تشکیل شد و سه تصمیم بسیار خوب برای ساماندهی این شرکت گرفته شد. معاون امور روابط کار و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: تغییر مدیریتی فقط یکی از تصمیمات اصلی ما در خصوص این شرکت بود که باید انجام می‌شد و این موضوع از خواسته‌های کارگران نیز بود. بنابراین با توجه به مطالبه کارگران با یک سو و درخواست مسئولان ملی و استانی از سوی دیگر ضرورت برای تغییر مدیر این شرکت احساس شد تا یک مدیر توانمند و آشنا به صنعت و ظرفیت‌های هیکو انتخاب شود. شاکرمی، تأمین نقدینگی به میزان ۵۰ میلیارد تومان توسط بانک ملی را تصمیم اتخاذ شده در حوزه ساماندهی شرکت هیکو عنوان کرد و گفت: در این خصوص مدیرعامل بانک ملی هم در جلسه حضور داشت و مقرر شد ۵۰ میلیارد تومان از محل منابع این بانک برای تأمین سرمایه در گردش و پرداخت مطالبات کارگران اختصاص یابد.

معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با تأکید بر اینکه شرط تحقق واگذاری سهام و همچنین تأمین نقدینگی مورد نیاز بنگاه، استقرار و تعیین تیم مدیریتی توانمند است، گفت: از کارگران این شرکت انتظار داریم سعه‌صدر داشته باشند و به آنها این نوبه را می‌دهیم که در اسرع وقت مشکلات هیکو هم برطرف شود. بنابراین بر خود‌دهای هنجانی و احساسی فقط مشکلات را افزایش می‌دهد و کمکی به حل مشکل نمی‌کند.

باقی‌مانده مطالبات آنان هم برابر ۲۱ میلیارد تومان تأمین اعتبار شده در روزهای آینده و حداکثر تا سی و یکم شهریور ماه سال جاری پرداخت خواهد شد. وی اظهار داشت: به‌رغم افزایش ارزش گندم خریداری شده از کشاورزان در سال جاری و رشد حدود ۶ درصد آن نسبت به مبلغ سال قبل (۱۲ هزار و ۵۵۰ میلیارد تومان)، مطالبات کشاورزان گندمکار نسبت به سال گذشته یک‌ماه‌زودتر تسویه و پرداخت می‌شود. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور در ادامه گفت: با توجه به منابع تأمین شده از محل اعتبارات عمومی و هدفمندسازی و منابع داخلی شرکت بازرگانی دولتی ایران و نیز مشارکت جدی نظام بانکی، روند تأمین و پرداخت مطالبات کشاورزان در سال جاری با کمترین مدت زمان تأخیر به‌طور مطلوب محقق شده‌است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه گفت: کشوروزان تاکنون پرداخت شده‌است. به گزارش «تسنیم»، محمد باقر نوبخت با اشاره به مباحث مطرح شده درباره خرید تضمینی گندم ۷ میلیون و ۲۰۵ هزار تن گندم به ارزش ۱۲ هزار و ۲۴۶ میلیارد تومان از کشاورزان گندمکار خریداری شده‌است و با پیگیری‌های صورت گرفته، مبلغ ۱۲ هزار و ۲۲۵ میلیارد تومان از مطالبات کشاورزان تاکنون پرداخت شده‌است. نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با اعلام این خبر گفت: با احتساب این مقادیر و ارقام، حدود ۹۹/۸ درصد از مطالبات کشاورزان گندمکار پرداخت شده و

کشاورزی

میلغ ۱۳ هزار و ۲۲۵ میلیارد تومان از مطالبات کشاورزان تاکنون پرداخت شده‌است. به گزارش «تسنیم»، محمد باقر نوبخت با اشاره به مباحث مطرح شده درباره خرید تضمینی گندم ۷ میلیون و ۲۰۵ هزار تن گندم به ارزش ۱۲ هزار و ۲۴۶ میلیارد تومان از کشاورزان گندمکار خریداری شده‌است و با پیگیری‌های صورت گرفته، مبلغ ۱۲ هزار و ۲۲۵ میلیارد تومان از مطالبات کشاورزان تاکنون پرداخت شده‌است. نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور با اعلام این خبر گفت: با احتساب این مقادیر و ارقام، حدود ۹۹/۸ درصد از مطالبات کشاورزان گندمکار پرداخت شده و

آگهی مزایده عمومی بانگ سپه

شماره ۶۸۳/۹۸/۲ نوبت دوم/ مرحله دوم

مدیریت شعب بانک سپه منطقه چهار محال و بختیاری در نظر دارد املاک مازاد بر نیاز خود (به شرح جدول زیر) را از طریق مزایده کتبی به فروش برساند، متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۶۸۳/۹۸/۲ لغایت ۱۳۹۸/۷/۸ به منظور دریافت اسناد و از تاریخ ۱۳۹۸/۶/۳۰ لغایت۱۳۹۸/۷/۹ جهت تحویل اوراق مزایده به آدرس: شهرکرد، میدان دوازده محرم، فلکه آبی، ساختمان مدیریت بانک سپه، طبقه اول واحد پشتیبانی و ساختمان مراجعه و یا جهت اطلاعات بیشتر با تلفن ۰۳۸-۳۲۲۲۲۱۷۱ تماس حاصل نمایند.

ردیف	آدرس ملک	شماره قرارداد	نوع کاربری	مساحت عرصه مترمربع	مساحت اعیانی مترمربع	قیمت پایه کارشناسی (ریال)	وضعیت ملک	نحوه فروش	توضیحات
۱	استان چهارمحال و بختیاری- شهر وردنجان- ناحیه صنعتی	۵۲۰۳	تولید قارچ خوراکی	۶۰۰۰	۱۹۲۷/۹۷	۱۲/۵۶۴/۰۰۰۰/۰۰۰	تخلیه	نقدی	واگذاری ملک با توجه به قرار گرفتن در شهرک صنعتی به صورت قرارداد واگذاری و طبق قوانین شرکت شهرک‌های صنعتی می‌باشد. - فروش براساس وضع موجود می‌باشد. - واحد مذکور فاقد هر گونه ماشین آلات و تجهیزات می‌باشد

مدیریت شعب بانک سپه استان چهار محال و بختیاری

